
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 3141669, fax: (22) 223141670 
e-mail: ada.pisarska@mazovia.pl 
www.mazovia.pl 

 

OR-D-II.ZP.U.272.20.2020.AP 

         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o  zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO 14001:2015-09,  
PN-ISO/IEC 27001:2014-12, OHSAS 18001:2007, PN-ISO 37001:2017-05 oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000. 

 

 
 

 

                                        Warszawa.29.05.2020 r.                                                                                                                                               

  

        

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

o wykonawcach wykluczonych z postępowania i wykonawcach, których oferty zostały odrzucone  

 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych( Dz. U. z 2019r., poz.1843 tekst jednolity) zwanej dalej  „ustawą”, zawiadamia, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Grupowe ubezpieczenie 

na życie pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz członków ich 

rodzin na lata 2020-2022” do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13 maja 2020 r., wpłynęły 3 oferty, złożone 

przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Oferta nr 1  złożona przez  

COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

Składka miesięczna / os. Zamówienie podstawowe - Łączna cena za realizację 
zamówienia za okres 24 miesiące w ramach ubezpieczenia  

Podgrupa I. 56.30 zł  

1 054 620,00 zł Podgrupa II. 60,00 zł. 

Podgrupa III.42,10 zł. 

Podgrupa IV.67,60 zł. 

 

Oferta nr 2  złożona przez  

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna, Aleja Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 

Składka miesięczna / os. Zamówienie podstawowe - Łączna cena za realizację 
zamówienia za okres 24 miesiące w ramach ubezpieczenia  

Podgrupa I. 65,35 zł  

                                         1 172 123,28 zł Podgrupa II. 68,15 zł 

Podgrupa III. 44,16 zł 

Podgrupa IV. 73,64 zł 

 

 

 



2 

 

Oferta nr 3  złożona przez  

Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa 

Składka miesięczna / os. Zamówienie podstawowe - Łączna cena za realizację 
zamówienia za okres 24 miesiące w ramach ubezpieczenia  

Podgrupa I. 71,00 zł  

1 378 104,00 zł Podgrupa II. 85,00 zł  

Podgrupa III. 55,00 zł 

Podgrupa IV. 86,00 zł  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1, złożoną przez firmę COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie 

S.A. Vienna Insurance Group Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w § 16 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: Cena (składka ubezpieczeniowa) - 90% (90 pkt), Warunki 

ubezpieczenia – 10% (10 pkt), 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Cena brutto w PLN 
wysokość składki 

Liczba punktów w 
kryterium  
cena  
 
waga kryterium 90% 

Liczba punktów w  
kryterium 
warunki 
ubezpieczenia  
waga kryterium 10% 

RAZEM 

1 COMPENSA 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń na 
Życie S.A. Vienna 
Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 
162, 02-342 
Warszawa  

1.054.620,00 90,00 pkt 2,90 pkt 92,90 pkt 

2 Powszechny 
Zakład 
Ubezpieczeń na 
Życie Spółka 
Akcyjna, Aleja 
Jana Pawła II 24, 
00-133 Warszawa 

1.172.123,28 80,98 pkt 2,40 pkt 83,38 pkt 

3 Pocztowe 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń na 
Życie S.A.  
ul. Rodziny 
Hiszpańskich 8, 
02-685 Warszawa 

1 378 104,00 zł 68,88 pkt 1,50 pkt 70,38 pkt 

 

 

 

 



3 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy informuje, że z postępowania nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Zamawiający może podpisać umowę w sprawie zamówienia publicznego w 

terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy zostanie przekazana Wykonawcom, 

którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Sprawę prowadzi  
Ada Pisarska Tel. 22/ 3141669  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi 
Ada Pisarska Tel. 22/ 3141669 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2020-05-29T10:36:38+0200




